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REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

 

22 de febrero de 2025
Inicio de Remate: 10.00 horas

CONDICIONES DEL REMATE ESTABLECIDAS POR EL BSE

Se habilitará el acceso por Antonio Machado 1475 a partir de las 10.00 horas.

1.	 Los bienes se rematan en el estado en que se encuentran, a la vista, a piso limpio y sin reclamo de 
especie alguna, encontrándose los mismos a disposición de los interesados para su revisación en el local 
de Luis Batlle Berres 8580 los días 17 al 21 de febrero (inclusive) en el horario de 12 a 16 horas y la 
documentación estará disponible para su estudio durante ese mismo periodo en el Sector Notarial 
Autos (Bvar. Artigas 3821 2do. Piso) en el horario de 12 a 16 horas.

2.	 El remate se realizará sin base y en dólares estadounidenses.

3.	 Los vehículos detallados se ofrecen con la siguiente documentación: los antecedentes dominiales (si los hubiera), 
el título a favor del BSE, el SOA (Seguro Obligatorio de Automóviles) vigente. Dichos restos recuperables 
y vehículos de hurto recuperados, se ofrecen con las placas de matrícula entregadas (depositadas) en la 
respectiva Intendencia, de lo cual se entregará el respectivo comprobante. Los costos del retiro de las matrículas 
serán de cargo del adquirente. Los vehículos serán adquiridos en la situación legal - documental, 
tributaria y municipal en que se encuentren, estando a disposición la documentación respectiva para su 
previo control y exonerando al BSE de cualquier deuda, responsabilidad o reclamo por cualquier concepto. 
De surgir deuda por patente o reclamo por multas (ésta deuda es personal del infractor), los adquirientes 
dirigirán sus acciones ante la Intendencia y/o responsable y exoneran al BSE de cualquier deuda o reclamo. 
Con los datos proporcionados en el listado de lotes, (matrícula, padrón y Departamento) podrán incluso antes 
del remate hacer la consulta pertinente ante la Intendencia que corresponda.

4.	 La entrega de los bienes adquiridos se coordinará luego del pago total del precio, excepto en los casos de 
vehículos con documentación, en los que, además, previamente se debe transferir la propiedad a favor del 
mejor postor. La compraventa deberá ser extendida en escritura pública y se podrá escriturar desde el 
martes 25 de febrero hasta el viernes 7 de marzo del 2025 (inclusive) en el horario de 12 a 16 horas, 
2º piso Sector Notarial, Bvar. Artigas 3821, previa agenda.

Dichos costos son de cargo del mejor postor. El plazo para escriturar es improrrogable, vencido el mismo el 
mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes subastados.

5.	 Los compradores deberán consignar, en el acto del remate, el 30% del valor del lote por concepto de seña, más 
el 18,3 % por concepto de comisión e impuestos correspondiente a los rematadores. TOTAL 48,3%.
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Para los pagos de seña de montos inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) se admitirá como medio 
de pago: 

Efectivo, cheque, letra de cambio o transferencia BROU – BROU

	 Nº de Cuenta: CC 001548606-00062

	 Moneda: U$S

	 Nº de Cuenta anterior: CC 152-0030400

6.	 La seña del treinta por ciento (30%) se imputará al precio y el setenta por ciento (70%) restante del 
precio de la compra podrá abonarse desde el martes 25 de febrero hasta el viernes 7 de marzo de 2025 
entre las 12 y las 16 horas, en el Edificio de Reclamaciones Vehículos del BSE (Bvar. Artigas 3821 – Planta 
Baja) Sector Pagos. El plazo señalado para el pago y para escriturar es improrrogable y vencido el mismo, el 
mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes subastados. 

7.	 Todos los gastos originados para la adquisición y el retiro de los lotes adquiridos serán de cuenta y cargo de 
los compradores.

8.	 Los derechos emanados de la compra son intransferibles, debiendo coincidir el adquirente en la 
boleta de seña, en la factura y en la documentación a suscribirse. 

9.	 Luego de abonada la totalidad del precio y completado el trámite notarial (cuando éste corresponda), se 
debe coordinar el retiro del lote con el Sector Visto Reparado, Edificio Reclamaciones Vehículos Bvar. 
Artigas 3821, 1er subsuelo (piso -1). Luego de coordinado con dicho sector, los vehículos adquiridos deben ser 
retirados del local de Luis Batlle Berres 8580, por el adquirente o su apoderado, a su costo, a partir del 26 
de febrero de 2025, debiendo cumplir con el plazo para el retiro acordado con el BSE en el comunicado que 
suscribe el mejor postor. Las consultas respecto al retiro pueden dirigirse a dicho sector al teléfono 1998 opción 
9 internos 2729 o 2742.-

FORMA DE PAGO – De acuerdo con la Ley Nº 19.210, y las modificaciones introducidas por la ley 19.889:

5.1	 Lotes inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos): EN EFECTIVO, CHEQUE,  LETRA DE 
CAMBIO o TRANSFERENCIA BANCARIA (en caso de transferencia, tener en cuenta lo previsto para 
el pago de la seña)

5.2	 Lotes iguales o superiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) (aprox. U$S 138.000): SOLA-
MENTE CHEQUE CRUZADO NO A LA ORDEN (librado al BSE) o LETRA DE CAMBIO CRUZADA 
EMITIDA POR INSTITUCION FINANCIERA A NOMBRE DEL ADQUIRENTE (Mejor postor).

5.3	 Cada lote deberá pagarse de forma independiente sea cual sea el medio de pago (ningún 
cheque o letra de cambio puede comprender el pago de más de un lote).
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Siniestrado

Recupero 

Recupero

Siniestrado

Recupero 

Siniestrado

Siniestrado

Recupero

Recupero 

Siniestrado

Siniestrado

Recupero 

Recupero 

Recupero 

Recupero 

Recupero 

Recupero 

Siniestrado

CFMoto

Keeway 

KTM

Yamaha 

Suzuki 

Bajaj 

Bajaj 

Bajaj 

Honda 

Zanella 

Yumbo 

Chery 

ByD

Hyundai

Faw

Faw

Chery 

Fiat

ARTICULOS VARIOS 
(heladera, luminaria etc)

MUEBLES VARIOS

CF400NK

Target 125

200DUKE 

YZF-R1

GSX150DEAL 

Pulsar 200 RS 

Pulsar NS 200 FI

Pulsar NS 125

XR 190 L 

Sapucai 200

C110 DLX

QQ3 0.8L Light 

F0 GL-I 1.0

I10 1.1 GL FULL 

N5 1.0  Full 

N5 1.0 New L

QQ 1.0L Luxury

NUEVO FIORINO FURGON 
1.4 ENDURANCE

 

2022

2019

2020

2012

2016

2017

2023

2022

2024

2024

2021

2014

2011

2015

2014

2015

2015

2023

903582422

903407860

903442554

108441

903044996

903206157

903700930

903536504

903763089

903768099

903563432

902690232

901162495

902930153

902828672

902889084

903115901

90365757

BFP0988

SLN702

SLT106

LSA6535

AVL9596

SMZ588

SNC562

SMW093

SNL753

SNL445

AVM1825

SBS4739

SBZ7332

SCA4707

AAK6380

SBX7191

AAU3082

SDA3023

Maldonado

Montevideo

Montevideo 

Colonia 

Canelones 

Montevideo

Montevideo 

Montevideo 

Montevideo

Montevideo

Canelones 

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones 

Montevideo

Canelones

Montevideo

 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta

Nafta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Sedan 5 puertas

Sedan 5 puertas

Sedan 5 puertas

Sedan 4 puertas 

Sedan 4 puertas 

Hatch 5 puertas

Camioneta Furgón

Exhibición en Br Artigas 3821 esquina Burgues de 12 a 16 h.

Exhibición en Br Artigas 3821 esquina Burgues de 12 a 16 h.
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

40

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recupero 

Recupero 

Recupero 

Recupero 

Recupero 

Recupero 

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Geely

BMW

Fiat

Hyundai

Volkswagen

Hyundai

Renault

DFM

Suzuki

Hyundai

Hyundai

Chevrolet 

Chevrolet 

Fiat

Maruti 

Volkswagen

Citroen

Peugeot

Renault

GX3PRO

320 I Automatico

Nueva Strada Freedom DC 
1.4

New HB20 HATCH 1.0  
PREMIUM MT

PASSAT COMFORTLINE AT

NOVO HB20 HACHT 1.0 
COMFORT

OROCH DYNAMIQUE 2.0 
16v

K02S 1.0

CELERIO GL AMT

Gran I10 SDN 1.25 GL Super 

I1 1.1 GL Full 

Spark LS 1.0

Furgon N300 LS 1.2

Palio EDX

800

UP MOVE

NEWC3 5P CSERI 12EB5

301 active 1.6 vti

Nueva Duster ZEN 1.6 MT

2024

2012

2022

2022

2014

2024

2016

2018

2025

2015

2015

2011

2013

1999

1994

2020

2021

2022

2022

903725697

902126744

903466535

903515313

902917981

903717852

903000172

903313766

903823327

903020023

902952048

1214260

902754585

511153

435545

903407335

903418379

903471192

903480728

SDC2292

AAR9332

SCT3873

MAI7068

IAD9544

SDB9331

SCE7559

OAD4453

SDF2410

SCF5454

OAE8786

SBM1753

BAB2131

SAG5436

SAH2934

BEA6374

SCS1585

SDA2505

SCU2352

Montevideo

Canelones

Montevideo

San José

Paysandu

Montevideo

Montevideo

Florida 

Montevideo

Montevideo 

Florida 

Montevideo 

Maldonado 

Montevideo 

Montevideo 

Maldonado 

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta

SUV

Sedan 4 puertas

Camioneta Dob. 
Cab. C/Caja

Hatch 5 puertas

Sedan 4 puertas

Hatch 5 puertas

Camioneta Doble 
Cabina

Doble Cabina

Hatch 5 puertas

Sedan 4 puertas 

Hatch 5 puertas

Sedan 4 puertas 

Camioneta Furgón 

Sedan 4 puertas 

Sedan 4 puertas 

Hatch 5 puertas

Hatch 5 puertas

Sedan 4 puertas

SUV
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recupero 

Recupero 

Recupero 

Recupero 

Recupero 

Recupero 

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recupero 

Siniestrado

Suzuki

Fiat

Peugeot

Hyundai

Peugeot

Chevrolet 

ByD

Hyundai

Faw

Chevrolet 

DFSK 

Volkswagen

Jeep

Audi

Suzuki

Peugeot

Jac

Volkswagen 

DZIRE GL

Strada freedom DC 1.3 mt

5008N ALL 16E120 BA

New HB20 Hatch 1.0 
comfort M

207 COMPACT IMAGE 1.6

Montana 1.8 

F0 GLX-I 1.0

EON 800 GLS Full 

N5 1.0  Full 

Corsa Sedan 4 Puertas
1.4 NA

EQ1021NF8 2.1

Gol Sedan Trendline

1051 INTEGRADA

A5 2.0 FSI MULTITRON 

Dzire GL

208 style 1.0

HFC 1035K 

17.250T 

2023

2024

2018

2022

2009

2010

2015

2014

2013

2013

2014

2020

2008

2010

2022

2025

2023

2011 

903685850

903737311

903181975

903575501

1270630

901177850

902921126

902727060

902728610

902651914

902782614

903309713

900226330

39704

903593641

903775530

903635640

292010 

DAB9733

PAC7156

GAB9032

ABA4004

SBP5809

SCR5299

BAB2578

SCX7366

SCX7037

SCJ7975

AAJ9010

BEC7097

SCY8627

GAA9088

ABB6606

ABF7569

OAE9454

LTP4637 

Treinta y Tres

Lavalleja

Artigas

Canelones

Montevideo

Montevideo 

Maldonado

Montevideo 

Montevideo 

Montevideo 

Canelones 

Maldonado 

Montevideo

Artigas

Canelones

Canelones

Florida 

Colonia 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Diesel

Gasoil 

Sedan 4 puertas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Rural

Hatch 5 puertas

Sedan 3 puertas

Camioneta Cab. 
Sim. C/Caja 

Sedan 5 puertas

Sedan 5 puertas

Hatch 5 puertas

Sedan 4 puertas 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Sedan 4 puertas 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

COUPÉ

Sedan 4 puertas

Hatch 5 puertas

Camión Cab. Simp. 
C/Caja

Camion
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recupero 

Recupero 

Recupero 

Recupero 

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Ombu 

SCANIA

Suzuki

Hyundai

Chery 

DFSK 

DFSK 

Peugeot

Volkswagen

Ford

Toyota

Renault

Citroen

Volkswagen

Hyundai

Volkswagen

Chevrolet 

Suzuki

Batea Volcadora Trasera 

P360B6X2

Dzire GL

Starex H1 SV GLS (Minibus)

QQ3 1.1L Comfort 

EQ1021NF Doble Cabina 
1.7M

C35 Cargo Van 
EQ5025XXYF20

208 FELINE 1.6 AT6

Saveiro Doble Cabina 

KA+SEL

4 RUNNER 4.0

Nueva Oroch Intens Outsider 
1,3 cvt

C ELYSEE ES FEEL 16HB5

Gol cp sedan power Ab+AB

KONA HIBRIDA SAFE HEV

SAVEIRO DOBLE CABINA 
CROSS

ONIX LT 1.4 5 PUERTAS

Baleno  1.4

2010

2015

2018

2007

2013

2015

2022

2023

2022

2020

2016

2023

2020

2017

2022

2021

2018

2019

135285

902846114

903182519

1077362

902656075

902899543

903557150

903561355

903549277

903398122

903155886

903627413

903304504

903084944

903589561

903403235

903164201

903294539

KMC9927

PTP1235

SCK7084

SCR2539

SCM2023

SBZ3669

SCW1730

BEC0316

SCV8606

SCQ9002

SCP4570

SCZ3257

SBY5820

SDF4938

IAG1875

SCR6764

SCK 2387

SCO4365

Soriano 

Lavalleja

Montevideo

Montevideo 

Montevideo 

Montevideo 

Montevideo 

Maldonado 

Montevideo 

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Paysandu

Montevideo

Montevideo

Montevideo

No

Diesel

Nafta

Diesel 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta

Nafta

Nafta

Diesel

Nafta

Hibrido

Nafta

Nafta

Nafta

Semirremolque

Camion

Sedan 4 puertas

Camioneta Rural # 
Rural 

Sedan 5 puertas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Furgón 

Hatch 5 puertas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Sedan 4 puertas

Camioneta Rural

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Sedan 4 puertas

Sedan 4 puertas

SUV

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Sedan 5 puertas

Sedan 5 puertas
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

77

78

79

80

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Ford

Suzuki

Suzuki

Mercedes Benz

Fiesta 1.6 L

SWIFT 1.2 GL

ALTO 800 GA

GLC 300 e4 matic

2010

2021

2023

2021

902043418

903451691

903664836

903422655

ABB8680

SCS4530

ABD6796

DAC0540

Canelones

Montevideo

Canelones

Treinta y Tres

Nafta 

Nafta

Nafta 

Hibrido 

Sedan 4 puertas

Hatch 5 puertas

Hatch 5 puertas

SUV
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LO
TE

 1
LO

TE
 2

ARTICULOS VARIOS (heladera, luminaria etc)

MUEBLES VARIOS
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REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 3
LO

TE
 4

CFMOTO 2022
903582422 - BFP0988
CF400NK
Moto/Motoneta - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

KEEWAY 2019
903407860 - SLN702
Target 125
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 11

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 5
LO

TE
 6

KTM 2020
903442554 - SLT106
200DUKE 
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

YAMAHA 2012
108441 - LSA6535
YZF-R1
Moto/Motoneta - Nafta
COLONIA - SINIESTRADO



PÁGINA 12

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 7
LO

TE
 8

SUZUKI 2016
903044996 - AVL9596
GSX150DEAL 
Moto/Motoneta - Nafta
CANELONES - RECUPERO

BAJAJ 2017
903206157 - SMZ588
Pulsar 200 RS 
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 13

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 9
LO

TE
 1

0
BAJAJ 2023
903700930 - SNC562
Pulsar NS 200 FI
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

BAJAJ 2022
903536504 - SMW093
Pulsar NS 125
Moto/Motoneta - Nafta 
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 14

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 1
1

LO
TE

 1
2

HONDA 2024
903763089 - SNL753
XR 190 L  
Moto/Motoneta - Nafta 
MONTEVIDEO - RECUPERO

ZANELLA 2024
903768099 - SNL445
Sapucai 200
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 15

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 1
3

LO
TE

 1
4

YUMBO 2021
903563432 - AVM1825
C110 DLX
Moto/Motoneta - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

CHERY 2014
902690232 - SBS4739
QQ3 0.8L Light 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 16

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 1
5

LO
TE

 1
6

BYD 2011
901162495 - SBZ7332
F0 GL-I 1.0
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

HYUNDAI 2015
902930153 - SCA4707
I10 1.1 GL FULL 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 17

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 1
7

LO
TE

 1
8

FAW 2014
902828672 - AAK6380
N5 1.0  Full 
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO

FAW 2015
902889084 - SBX7191
N5 1.0 New L 
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 18

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 1
9

LO
TE

 2
0

CHERY 2015
903115901 - AAU3082
QQ 1.0L Luxury 
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO

FIAT 2023
903657570 - SDA3023
NUEVO FIORINO FURGON 1.4 ENDURANCE
Camioneta Furgón - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 19

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 2
1

LO
TE

 2
2

GEELY 2024
903725697 - SDC2292
GX3PRO
SUV - Nafta   
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

BMW 2012
902126744 - AAR9332
320 I Automatico
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 20

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 2
3

LO
TE

 2
4

FIAT 2022
903466535 - SCT3873
Nueva Strada Freedom DC 1.4
Camioneta Dob. Cab. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HYUNDAI 2024
903515313 - MAI7068
New HB20 HATCH 1.0 PREMIUM MT
Hatch 5 puertas - Nafta
SAN JOSÉ - SINIESTRADO



PÁGINA 21

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 2
5

LO
TE

 2
6

VOLKSWAGEN 2014
902917981 - IAD9544
PASSAT COMFORTLINE AT
Sedan 4 puertas - Nafta 
PAYSANDÚ - SINIESTRADO

HYUNDAI 2024
903717852 - SDB9331
NOVO HB20 HACHT 1.0 COMFORT
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 22

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 2
7

LO
TE

 2
8

RENAULT 2016
903000172 - SCE7559
OROCH DYNAMIQUE 2.0 16v
Camioneta Doble Cabina - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

DFM 2018
903313766 - OAD4453
K02S 1.0
Doble Cabina - Nafta
FLORIDA - SINIESTRADO



PÁGINA 23

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 2
9

LO
TE

 3
0

SUZUKI 2025
903823327 - SDF2410
CELERIO GL AMT
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HYUNDAI 2015
903020023 - SCF5454
Gran I10 SDN 1.25 GL Super 
Sedan 4 puertas - Nafta 
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 24

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 3
1

LO
TE

 3
2

HYUNDAI 2015
902952048 - OAE8786
I1 1.1 GL Full 
Hatch 5 puertas - Nafta
FLORIDA - RECUPERO

CHEVROLET 2011
1214260 - SBM1753
Spark LS 1.0
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 25

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

PÁGINA 25

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 3
3

LO
TE

 3
4

CHEVROLET 2013
902754585 - BAB2131
Furgon N300 LS 1.2
Camioneta Furgón - Nafta  
MALDONADO - RECUPERO

FIAT 1999
511153 - SAG5436
Palio EDXX
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 26

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 3
5

LO
TE

 3
6

MARUTI 1994
435545 - SAH2934
800
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

VOLKSWAGEN 2020
903407335 - BEA6374
UP MOVE
Hatch 5 puertas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO



PÁGINA 27

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 3
7

LO
TE

 3
8

CITROEN 2011
903418379 - SCS1585
NEWC3 5P CSERI 12EB5
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

PEUGEOT 2022
903471192 - SDA2505
301 active 1.6  vti
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 28

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 4
0

LO
TE

 4
1

RENAULT 2022
903480728 - SCU2352
Nueva Duster ZEN 1.6 MT
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2023
903685850 - DAB9733
DZIRE GL 
Sedan 4 puertas - Nafta
TREINTA Y TRES - SINIESTRADO



PÁGINA 29

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 4
2

LO
TE

 4
3

FIAT 2024
903737311 - PAC7156
Strada Freedom DC 1.3 mt
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
LAVALLEJA - SINIESTRADO

PEUGEOT 2018
903181975 - GAB9032
5008N ALL 16E120 BA
Camioneta Rural - Nafta
ARTIGAS - SINIESTRADO



PÁGINA 30

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 4
4

LO
TE

 4
5

HYUNDAI 2022
903575501 - ABA4004
New HB20 Hatch 1.0 comfort M 
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

PEUGEOT 2009
1270630 - SBP5809
207 COMPACT IMAGE 1.6
Sedan 3 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 31

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 4
6

LO
TE

 4
7

CHEVROLET 2010
901177850 - SCR5299
Montana 1.8 
Camioneta Cab. Sim. C/Caja  - Nafta 
MONTEVIDEO - RECUPERO

BYD 2015
902921126 - BAB2578
F0 GLX-I 1.0
Sedan 5 puertas - Nafta
MALDONADO - RECUPERO



PÁGINA 32

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 4
8

LO
TE

 4
9

HYUNDAI 2014
902727060 - SCX7366
EON 800 GLS Full 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

FAW 2013
902728610 - SCX7037
N5 1.0  Full 
Hatch 5 puertas - Nafta 
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 33

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 5
0

LO
TE

 5
1

CHEVROLET 2013
902651914 - SCJ7975
Corsa Sedan 4 Puertas  1.4 NA
Sedan 4 puertas  - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

DFSK 2014
902782614 - AAJ9010
EQ1021NF8 2.1
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
CANELONES - RECUPERO



PÁGINA 34

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 5
2

LO
TE

 5
3

VOLKSWAGEN 2010
903309713 - BEC7097
Gol Sedan Trendline
Sedan 4 puertas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

JEEP 2008
900226330 - SCY8627
1051 INTEGRADA 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 35

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 5
4

LO
TE

 5
5

AUDI 2010
39704 - GAA9088
A5 2.0 FSI MULTITRON 
COUPÉ - Nafta
ARTIGAS - SINIESTRADO

SUZUKI 2022
903593641 - ABB6606
Dzire GL
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 36

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 5
6

LO
TE

 5
7

PEUGEOT 2025
903775530 - ABF7569
208 style 1.0
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

JAC 2023
903635640 - OAE9454
HFC 1035K  
Camión Cab. Simp. C/Caja - Diesel
FLORIDA - RECUPERO



PÁGINA 37

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 5
8

LO
TE

 5
9

VOLKSWAGEN 2011
292010 - LTP4637
17.250T
Camion - Gasoil
COLONIA - SINIESTRADO

OMBU 2010
135285 - KMC9927
Batea Volcadora Trasera 
Semirremolque - No
SORIANO - SINIESTRADO



PÁGINA 38

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 6
0

LO
TE

 6
1

SCANIA 2015
902846114 - PTP1235
P360B6X2
Camion - Diesel
LAVALLEJA - SINIESTRADO

SUZUKI 2018
903182519 - SCK7084
Dzire GL 
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 39

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

PÁGINA 39

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 6
2

LO
TE

 6
3 CHERY 2013

902656075 - SCM2023
QQ3 1.1L Comfort 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

HYUNDAI 2007
1077362 - SCR2539
Starex H1 SV GLS (Minibus) 
Camioneta Rural # Rural - Diesel 
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 40

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 6
4

LO
TE

 6
5

DFSK 2015
902899543 - SBZ3669
EQ1021NF Doble Cabina 1.7M
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

DFSK 2022
903557150 - SCW1730
C35 Cargo Van EQ5025XXYF20
Camioneta Furgón - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 41

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 6
6

LO
TE

 6
7

PEUGEOT 2023
903561355 - BEC0316
208 FELINE 1.6 AT6
Hatch 5 puertas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2023
903561355 - BEC0316
208 FELINE 1.6 AT6 
Hatch 5 puertas - Nafta 
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 42

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 6
8

LO
TE

 6
9

FORD 2020
903398122 - SCQ9002
KA+SEL
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

TOYOTA 2016
903155886 - SCP4570
4 RUNNER 4.0
Camioneta Rural - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 43

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 7
0

LO
TE

 7
1

RENAULT 2023
903627413 - SCZ3257
Nueva Oroch Intens Outsider 1,3 cvt 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

CITROEN 2020
903304504 - SBY5820
C ELYSEE ES FEEL 16HB5
Sedan 4 puertas - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 44

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 7
2

LO
TE

 7
3

VOLKSWAGEN 2017
903084944 - SDF4938
Gol cp sedan power Ab+AB
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HYUNDAI 2022
903589561 - IAG1875
KONA HIBRIDA SAFE HEV
SUV - Hibrido
PAYSANDÚ - SINIESTRADO



PÁGINA 45

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 7
4

LO
TE

 7
5

VOLKSWAGEN 2021
903403235 - SCR6764
SAVEIRO DOBLE CABINA CROSS
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

CHEVROLET 2018
903164201 - SCK2387
ONIX LT 1.4 5 PUERTAS
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 46

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 7
6

LO
TE

 7
7

SUZUKI 2019
903294539 - SCO4365
Baleno 1.4 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

FORD 2010
902043418 - ABB8680
Fiesta 1.6 L
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 47

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 7
8

LO
TE

 7
9

SUZUKI 2021
903451691 - SCS4530
SWIFT 1.2 GL
Hatch 5 puertas - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2023
903664836 - ABD6796
ALTO 800 GA
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 48

REMATE VEHÍCULOS FEBRERO 2025

LO
TE

 8
0 MERCEDES BENZ 2021

903422655 - DAC0540
GLC 300 e4 matic
SUV - Hibrido
TREINTA Y TRES - SINIESTRADO




